UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL N2 202/2025

RESULTADO DE INSTRUTORES PARA O PROJETO BEM ESTAR NA
UFF DA PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS NA
MODALIDADE ALONGAMENTO

A Pro-Reitoria de Gestdo de Pessoas (PROGEPE), no uso de suas atribui¢des legais,
torna publica 0 RESULTADO DA SELECAO DE INSTRUTORES PARA O
PROJETO: BEM ESTAR NA UFF

CPF Total

082.068.937-84
001.453.837-76
017.815.050-98
132.065.687-06
058.002.367-20
| 139.598.117-56 1

Documento assinado digitalmente

“b ALINE DA SILVA MARQUES
g Data: 28/08/2025 18:50:33-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

oI ININ [~

Aline da Silva Marques

Pro-Reitora de Gestdao de Pessoas



		2025-08-28T18:50:33-0300




