

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 202/2025

RESULTADO DE INSTRUTORES PARA O PROJETO BEM ESTAR NA
UFF DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS NA
MODALIDADE ALONGAMENTO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEPE), no uso de suas atribuições legais,
torna pública o RESULTADO DA SELEÇÃO DE INSTRUTORES PARA O
PROJETO: BEM ESTAR NA UFF

CPF	Total
082.068.937-84	1
001.453.837-76	2
017.815.050-98	2
132.065.687-06	4
058.002.367-20	0
139.598.117-56	1

Aline da Silva Marques
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas